（参考様式１）

年　　　月　　　日

邑楽町長　あて

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　　印

邑楽町新商品開発推進補助金に係る業者選定理由書

　標記事業の実施にあたり、下記のとおり業者を選定いたしました。

・経費区分

・内容

・選定業者

・選定理由

（参考様式２）

年　　　月　　　日

仕様書

　御中

補助事業者住所

補助事業者氏名　　　　　　　　　　　印

について、下記の仕様にもとづき見積の提出を依頼します。

・材質・サイズなど
[bookmark: _GoBack]

・加工内容

・数量

・見積提出期限

・その他